

SK: Pablo

Referent Michael

Dagsorden

Vi ønsker at høre jeres feedback om:

1. Modul 5.4 (Forelæsninger, studiesalsøvelser, cases)

Modulet er kun på 2 ½ uge, så det er meget komprimeret. Der er alt for mange artikler lagt ud, og det bliver hurtigt uoverskueligt. Det vil være bedre bare at læse pensum.

SK. Omfanget er for stort vedr. artiklerne.

Der ønskes en præcisering af læringsmålene

Ønsker om se/prøve eksamenssæt på den nye prøveform for at blive bekendt med eksamenssituationen

Forelæsninger:

Ingen kommentarer??

Studiesale:

Gamle eksamenssæt i starten af modulet, hvilket ikke gav ikke så stor mening, måske lidt for Svært at gennemføre pga rækkefølgen. Dog var det en god hjælp med svararkene.

Forslag om at lægge artikler relevante steder.

Cases:

De Stud. Svært med rækkefølgen: SK Det er ok at forelæsningerne kommer senere.

2. Modul 5.3 Medicin (Forelæsninger, studiesalsøvelser, cases)

Kanindissektion var rigtigt godt, men også svær. Der kunne godt bruges mere tid.

Forelæsninger:

Forelæserne fra AU har været rigtige gode, kommet tit med en anden vinkel

SK: hvordan var det at følge dem hjemmefra?

De. Stud: studenter underviserene gjorde det muligt at følge godt med i forelæsningen

Studiesale:

-

Case:

Det har givet god mening, det er meget anvendeligt.

Mængden af caselæringsmål har været for voldsom

SK: opfordrer ModulKoordinator til præcisering af læringsmål

3. Modul 5.3 MedIS

Det har været rigtigt godt, og godt med udefrakommende forelæsere.

Måske lidt mere fokus på emnerne i forhold til at brug at tiden

Manglende pauser ved fjernundervisningerne gør det svært at holde fokus en hel dag med fjernundervisning

Der er udleveret en læsevejledning og QA session. Virkeligt godt.

Stor mængde forelæsning, uden pauser. Det er meget krævende og man taber fokus.

Alt for mange forelæsninger på modulet! Økonomidelen har været rigtig god:

SK: der skal selvfølgelig være en balance. Der er ikke andre aktiviteter end forelæsninger på modulet, derfor er det flere forelæsninger end andre moduler med højere ects.

SK: de fleste undervisningsgange har være på 4 lektioner

4. Modul 5.5 MedIS

Forslag om at afslutte etikmodulet i december. Evt bytte om på 5.3 og 5.5 SK: det blev afprøvet sidste år, og det giver mening med nuværende rækkefølge: SK tager forslag til Modulkoordinator

5. Kliniske elementer (Medicin)

Ønsker mere tid i klinik. Måske slå flere emner sammen? Man vil få mere ud at klinikopholdet

SK: tager forslag med til Klinikkoordinator.

Fedt med små grupper. Det sikre feedback fra en Læge

MARK ???

Forslag om at studerende deltager ved koordineringsmøder?

6. Semester generelt og evt.

Prøveeksamen pga ny prøveform

Alt for mange fag på dette semeseter: SK tunge semseter uden projekt